[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2021

	№
	287

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в состав Штаба Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Вятскополянского района Кировской области

         В связи с кадровыми изменениями, для обеспечения эффективной работы Штаба Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Вятскополянского района Кировской области, администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Штаба Всероссийского детско-юношеского военно-
патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Вятскополянского района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Вятскополянского района от 01.12.2016 № 997 «О создании местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Вятскополянского района Кировской области», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Штаба:
- Безбородова Игоря Сергеевича, главного специалиста управления социального развития;
- Бахвалову Галину Александровну, директора МКОУ лицей пгт Красная Поляна.
1.2. Включить в состав Штаба:
- Неймана Александра Геннадьевича, директора МКОУ ООШ г.Сосновка. методиста ЦР «Поколение» г.Сосновка.
2. Заведующему отделом информатизации (Морокуев И.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации	Вятскополянского района   Пелевину В.В.

Глава	  Вятскополянского района		А.Ю. Чернов
                                                                                                   УТВЕРЖДЕН
    постановлением администрации
     Вятскополянского района
[bookmark: _GoBack]от 09.04.2021 № 287

Состав Штаба Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Вятскополянского района Кировской области

	Пелевина Виктория Валериевна
	Первый заместитель главы администрации Вятскополянского района, председатель Штаба

	Мальцева Светлана Владимировна
	Начальник управления образования администрации Вятскополянского района, заместитель председателя Штаба

	Клюкина Ольга Алексеевна
	Методист ЦР «Поколение», секретарь Штаба

	Члены Штаба

	Воробьева Людмила Николаевна
	Директор ЦР «Поколение» г.Сосновка

	Пономарева Татьяна Вениаминовна
	Заведующий ОМС управления образования

	Гарипов Марсель Гамирович
	Директор МКОУ СОШ дер. Старый Пинигерь

	Насибуллин Ильшат Маславиевич
	Учитель географии, ОБЖ, биологии МКОУ гимназии г.Сосновка

	Клюкин Дмитрий Владимирович
	Преподаватель-организатор ОБЖ Сосновского государственного судостроительного техникума (по согласованию)

	Трусова Татьяна Федоровна
	Директор школы-интерната для детей-сирот г.Сосновка              (по согласованию)

	Нейман Александр Геннадьевич
	Директор МКОУ ООШ г.Сосновка

	Шмаков Сергей Викторович
	Старший помощник начальника отделения ППГ ВС (по согласованию)

	Ханжин Дмитрий Валерьевич
	Член правления Российского совета ветеранов боевых действий Афганистана (по согласованию)

	Кормильцев Сергей Юрьевич
	Директор МКОУ ДО ДЮСШ пгт Красная Поляна

	Попырин Дмитрий Николаевич
	Начальник отдела надзорной деятельности по г. Вятские Поляны и Вятскополянскому району Кировской области

	Варанкин Вадим Викторович
	Начальник МО МВД России «Вятскополянский»

image1.jpeg